Lei Complementar nº 022/03, ART.5º,
Lei PRODICHAP nº318/99
Lei Contribuição para Custeio da Iluminação Pública nº 017/2002

Nota:
Para o exercício financeiro de 2006, o Município prevê a concessão, a título de incentivo ou 
benefício de natureza tributária, do montante de R$ 224.504,04 (Duzentos e vinte e quatro mil e 
quinhentos e quatro reais e quatro centavos).

Em atendimento ao disposto no artigo 14, inciso I, da Lei Complementar n° 101/2000, o 
montante da previsão de incentivo ou benefício será considerado na estimativa de receita da lei 
orçamentária e não afetará as metas de resultados fiscais previstas no anexo próprio da Lei de